
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 1612/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: TRINCA LUCA

OGGETTO: RETTIFICA DELLA DELIBERAZIONE N. 1619 DEL 04/07/2022 AD OGGETTO: 
"UTILIZZO DELLA GRADUATORIA DELL’AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E  
COLLOQUIO PER LA COPERTURA DI N. 10 POSTI DI OPERATORE SOCIO  
SANITARIO CAT B – LIV. BS , A TEMPO DETERMINATO MESI 24 E A TEMPO  
PIENO PER IL CONFERIMENTO DI ULTERIORI N.7 INCARICHI." PER IL 
CONFERIMENTO DI UN ULTERIORE INCARICO.

Pagina 1 di 3



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata la deliberazione n.1619 del 04.07.2022 in oggetto con la quale è stato disposto, tra l’altro, quanto 
segue:

…omissis…
Dato atto che con nota conservata agli atti presso l’Ufficio Concorsi, è stata concessa la graduatoria ad altra 
Azienda, come segue:

 20° Classificato : Raul Lopez CHUMPE ASST Brianza;

Rilevato che nella deliberazione n.1619 del 04.07.2022, veniva concesso l’utilizzo della graduatoria per 
Operatore Socio Sanitario e per  il conferimento di un incarico a tempo determinato  alla ASST Brianza;

Rilevato che l’ASST Brianza nel frattempo ha comunicato di non essere più interessata all’utilizzo della 
graduatoria dell’ ASST Santi Paolo e Carlo, in quanto detta Azienda sta scorrendo la graduatoria per  Operatore 
Socio  Sanitario Cat B – Liv. Bs, ivi adottata; 

Ritenuto pertanto necessario rettificare, parzialmente, la suddetta deliberazione n. 1619 del 04.07.2022 e di 
conferire n. 1 ulteriore incarico a tempo pieno e determinato di 24 mesi, in qualità di Operatore Socio Sanitario 
Cat B – Liv. Bs, a far tempo dalla data di sottoscrizione del contratto individuale di lavoro, con 
assoggettamento al periodo di prova e a seguito di giudizio di idoneità  sanitaria, compreso l’obbligo vaccinale 
rilasciato dal Medico Competente e comunicato alla S.C. Risorse Umane, nel rispetto della tutela dei dati 
sensibili, al seguente candidato:

20° Classificato : Raul Lopez CHUMPE;

Su proposta del Dirigente responsabile della S.C. Risorse Umane il quale attesta la legittimità e la regolarità 
amministrativa del presente provvedimento, nonchè la copertura finanziaria dello stesso;

Acquisito il parere espresso della S.C. Affari Generali in ordine alla regolarità della formazione del presente 
provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espresso dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di procedere all’utilizzo della graduatoria dell’avviso pubblico, per titoli e colloquio per la copertura di 
n. 10 posti di Operatore Socio Sanitario Cat B – Liv. Bs, a tempo determinato mesi 24 e a tempo pieno, 
approvata con deliberazione n. 1440 del 15.06.2022;

2. di conferire n. 1 ulteriore incarico a tempo pieno e determinato, 24 mesi, in qualità di Operatore Socio 
Sanitario Cat B – Liv. Bs , a tempo determinato mesi 24 e a tempo pieno, a far tempo dalla data di 
sottoscrizione del contratto individuale di lavoro, con assoggettamento al periodo di prova e a seguito 
di giudizio di idoneità sanitaria, compreso l’obbligo vaccinale rilasciato dal Medico Competente e 
comunicato alla S.C. Risorse Umane, nel rispetto della tutela dei dati sensibili al seguente candidato;

20° Classificato : Raul Lopez CHUMPE

Pagina 2 di 3



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

3. di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento, verrà iscritto nel B.P.E. dell’anno 2022 e 
seguenti, nel rispetto del budget assegnato per il personale da parte della Regione Lombardia;

4. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 comma 6 L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 3 di 3


		2022-07-19T12:01:45+0000




